
新型コロナウイルス感染症患者発生に伴う重要なお知らせ（第三報） 
 
昨日・本日、感染が確認された病棟の入院患者様と病棟職員・関係職員及び当該病棟に入棟した   

他病棟の入院患者様と感染職員 1 名を除く他病棟職員・関係職員に関しまして、全員の PCR 検査陰性

が確認されました。 
 
また本日、PCR 検査未実施の一部入院患者様及び関係職員の PCR 検査を実施いたしました。 
 
なお、昨日・本日の新規感染者は発生しておりません。 
 
1 月 4 日時点の累計感染者数：患者様 1 名 病棟職員 1 名で変化はございません。 
 
現時点で、診療体制につきましても昨日からの変更はございません。 
 
本日以降も引き続き、管轄保健所並びに栃木県新型コロナウイルス感染症対策チームのご指導の下、

法人内の全部署における感染拡大防止対策を更に追加・強化し、実施いたしております。 
 
皆様には、多大なるご心配をお掛けいたしておりますが、引き続き、職員一丸となり感染拡大防止に

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

令和 3 年 1 月 4 日 
医療法人孝栄会 前沢病院 

理事長・院長 前沢孝通 
 


